
Číslo smlouvy prodávajÍcÍho:
Číslo smlouvy Kupujiciho: 24-24-5-09

KUPNÍ SMLOUVA
,,Čistící vůz pro MČ Brno-Bosonohý'

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a nás|edujÍcÍch ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi:

I.

Smluvní strany

obec:
se sídlem:
jednajÍcÍ:
Identifikačni číslo:
E-mailová adresa kupujÍcÍho:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

dále jen ,,Kupujicŕ'

Statutární město Brno, městská část Brno-Bosonohy
Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
Martin Černý, starosta městské části
44992785

9005-20728621/0100
kk8bxef

dodavatel: S+S Machinery CZ s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 124a, 619 00 Brno
Identifikační číslo: 25595199
DIČ: CZ2559519
jednajicí: jaromír sázavský
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u KOS soudu Brno, oddíl C, vložka 36655
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: jaromír sázavský
- ve věcech technických: jaromír sázavský
Bankovní spojeni: ČSOB Brno
Číslo účtu: 223398554/0300
Kontaktní spojení:
Datová schránka: ffe3x8i
Email:
Tel.:

dále jen ,,prodávajicř'

Kupující a prodávajÍcÍ dále také obecně jako ,,smluvní strany".

l



If.

Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je dodáni 1 (jednoho) kusu plně funkčního komunálnIho zametacího
stroje (čistÍcÍho vozu) pro potřeby KupujIciho, a to typ stroje: mc 130 ADV, výrobce: KÄRCHER
Municipal GmbH, verze: Advantage, rok výroby 2020 včetně všech součástí a přÍs[ušenství (dále
jen ,,předmět koupě"), specifikovaného blíže v Příloze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace
- Technické parametry čistícího vozu a převedeni vlastnického práva k předmětu koupě na
KupujÍciho.

2. KupujÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy předmět koupě převzít do svého vlastnictví a
zaplatit Prodávajícknu cenu stanovenou v této smlouvě.

3. Součásti dodávky dle této smlouvy je:

> předání veškeré dokumentace dle ČI. VI. odst. 9 této smlouvy,

> dodání předmětu koupě do místa plnění, zaškolení obsluhy,

> poskytnuti záruky v délce 3 měsíce ode dne dodání,

> poskytování záručního servisu po dobu trvání záruky.

4. Cena veškerých uvedených součástí dodávky je zahrnuta v kupní ceně dle ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy

W

Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá předmět koupě včetně veškerého příslušensM nejpozději do 1
(jednoho) měsíce ode dne účinnosti kupní smlouvy.

2. Místem plněni je sídlo KupujÍciho uvedené v záhlaví této smlouvy.

3. prodávající se zavazuje předmět koupě dle této smlouvy dodat a předat jej Kupujíchnu na adrese
sídla KupujÍcího, a to v době na základě dohody obou smluvních stran. Na dodání předmětu
koupě upozorní prodávajÍcÍ Kupujicľho nejméně 3 pracovni dny předem na e-mailovou adresu
kontaktní osoby Kupujíciho uvedenou v záhlaví této smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Prodávajíchnu za dodání předmětu koupě a veškeré souvÍsejÍcÍ
plnění a činnosti dle článku Il. odst. 3 této smlouvy celkovou kupní cenu (dále také jen ,,cena"),
která činí:

Kupní cena v Kč bez DPH: 1.390.000,-

dph ve výši 21 % v kč: 291.900,-

Kupní cena KČ včetně DPH: 1.681.900,-

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná za celý předmět plnění dle této smlouvy
a prodávajÍcÍ prohlašuje, že do kupní ceny jsou zahrnuta všechna plněni v souvislosti s řádným
a včasným dodáním předmětu koupě. Součásti ceny předmětu koupě jsou rovněž veškeré
souvĹsejÍcÍ náklady prodávajÍcÍho za součásti dodávky dle článku [j. odst. 3 této smlouvy.

2



3. Změna ceny za předmět koupě dle této smlouvy je možná pouze v případě, že dojde ke změně
předpisů upravujÍcÍch daň z přidané hodnoty a v důsledku toho se změní výše sazby DPH.

V.

Platební podmínky

1. KupujÍcÍ neposkytuje Prodávajíchnu žádné zálohy.

2. Kupní cena bude Prodávajícknu uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen: ,,faktura")
vystaveného Prodávajíckn po řádném a úplném dodání předmětu koupě. Podkladem pro
vystavení faktury je předávací protokol dle ČI. VI. odstavce 3 této smlouvy.

3. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho
uvedený na faktuře.

4. KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturu nejpozději do 30 dnů od doručeni řádně vystavené faktury
Kupujícímu.

5. Plněni Prodávajícimu se považuje za uhrazené řádně a včas, je-li ve lhůtě splatnosti odepsáno
z účtu KupujľcÍho.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů. Kromě náležitosti, stanovených právními předpisy, musí faktura
obsahovat i tyto údaje

a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,

b) identifikační údaje KupujícÍho,

c) identifikační údaje prodávajicího,

d) označeni uzavřené smlouvy (číslo, datum),

e) označeni banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,

f) popis předmětu plnění,

g) datum vystaveni a odesláni faktury,

h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,

i) datum splatnosti,

j) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,

k) sazby DPH,

l) částku k proplacenI.

NedIlnou součásti faktury (její přílohou) musí být oboustranně podepsaný předávací protokol.

7. Doručení faktury se provede doporučeně na adresu sídla KupujícÍho uvedeného v záhlaví této
smlouvy, nebo datovou schránkou.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně
vyúčtována cena, je KupujÍcÍ oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez zaplaceni
k provedeni opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí KupujÍcÍ důvod vráceni. Druhá
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li KupujÍcÍ vadnou fakturu druhé
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené (prodávajickn opravené) faktury.

3



VI.

Předání a převzetí předmětu koupě

1. prodávajÍcÍ je povinen předmět koupě dodat dle podmínek a v souladu s touto smlouvou.
prodávajÍcÍ je povinen umožnit Kupujícknu prohlídku a ověření funkčnosti předmětu plněni před
podpisem předávacího protokolu.

2. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a
Přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Předmět koupě se považuje za předaný a převzatý Kupujicim až okamžikem podpisu
předávacího protokolu KupujIcM Tímto okamžikem nabývá KupujÍcÍ vlastnické právo k předmětu
koupě, rovněž na Kupujícího tímto přechází nebezpečí škody na předmětu koupě.

4. Předmět koupě vykazujÍcÍ zjevné vady nebo dodávku, ke které prodávajÍcÍ nepředloží příslušné
doklady, není KupujÍcÍ povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

5. KupujÍcÍ je oprávněn, nikoli však povinen, převzít předmět koupě i v případě, že vykazuje vady,
které nebrání jeho řádnému uživánL Převezme-li předmět koupě, který vykazuje vady nebránícI
jeho řádnému užÍvání, nebezpečí škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad
zjištěných při předáni a převzetí předmětu koupě.

6. prodávající je povinen vady, které nejsou způsobeny běžným opotřebením použité věci a které
budou Kupujíckn sděleny Prodávajícímu při převzetí předmětu koupě, odstranit nejpozději do 7
kalendářních dnů ode dne uplatněnI, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. Poté co budou vytknuté vady odstraněny, sepíši smluvní strany protokol a okamžikem potvrzeni
protokolu Kupujickn je předmět plněni považován za převzatý bez vad.

8. prodávající umožni zástupcům KupujicÍho na jeho výslovnou žádost před předáním vozidla
zkušební jízdu v délce jízdy do 2 km. V tomto případě je však řidičem předváděného předmětu
koupě zástupce prodávajÍcÍho.

9. Společně s dodáním předmětu koupě je ProdávajÍcÍ povinen předat Kupujíchnu níže uvedené
doklady vztahujÍcÍ se k předmětu koupě. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že veškerá dokumentace
předávaná spolu s předmětem plněni je úplná, správná a neobsahuje žádné nepřesnosti a
opomenuti.

a) technický průkaz se zapsaným příslušensMm,

b) návod k použití, obsluze a údržbě (bude obsahovat zejména pokyny k jízdě a obsluze,
provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi
servisními prohlIdkami),

c) adresy a telefonní čísla servisních míst.

VII.

Odpovědnost za vady a záruční servis předmětu koupě

1. prodávajIcí odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání, s výjimkou běžného
opotřebení použité věci v době prodeje. Za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá
prodávajIci po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již
při přejknání předmětu koupě, musí Kupující uplatnit v zápise o předáni a převzetí. prodávajici
je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě stanovené v ČI. VI. odst. 6 této smlouvy.

2. Prodávající v rámci základní ceny předmětu koupě poskytuje Kupujícímu záruku za jakost
předmětu koupě v délce 3 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě bez vad.

4



3. prodávající odpovídá Kupujícknu za to, že předmět koupě bude mít po celou dobu záruční doby
vlastnosti stanovené touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným, jinak obvyklým způsobům
užiti a jeho stav bude odpovídat obecně závazným právním předpisům a platným technickým
normám.

4. Záruční doba neběží po dobu ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby
odstranění vady.

5. V případě, že se na předmětu koupě v průběhu záruční doby projeví vada, oznámítuto skutečnost
KupujÍcÍ Prodávajicknu písemně v listinné či elektronické formě (e-mailem či dodáním do datové
schránky) bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. v oznámení o vadě podle tohoto odstavce
(dále také ,,reklamace") musí být uvedeno, o jakou vadu se jedná, jak se vada projevuje případně
další informace podstatné pro posouzeni vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k
jejímu odstranění, neuplatňuje-li KupujÍcÍ v reklamaci jiný nárok.

6. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční doby, přičemž reklamace odeslaná
Kupujickn v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou

7. prodávajIci je povinen nejpozději do 4 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
KupujícImu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
uznává.

8. Bezplatné odstraňování vady v případě uznané reklamace ProdávajÍcÍ zahájí nejpozději do 5
kalendářních dnů od oznámeni. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s Kupujícím.
Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace Kupujícím
s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit - v tomto
případě smluvní strany sjednají lhůtu delší.

9. Uznané reklamace, kdy vady nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou vadného
dílu za nový.

10. ProdávajÍcÍ zaručuje, že předmět koupě nebude mít právní vady, zejména nebude zatížen právy
třetích osob. ProdávajÍcÍ se zavazuje odškodnit Kupujícího za všechny nároky třetích osob z titulu
porušeni jejich chráněných práv souvisejících s plněním podle této smlouvy.

11. Uplatněním nároků z vad nejsou dotčeny nároky KupujÍcího na náhradu škody a smluvní pokuty.

12. Neodstraní-li prodávajÍcÍ jakoukoliv vadu předmětu koupě ve sjednaném termínu nebo termínu
stanoveném Kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má KupujÍcÍ právo nechat vadu
odstranit na náklady prodávajÍcÍho sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Nárok na smluvní
pokutu tím není dotčen.

13. prodávajÍcÍ prohlašuje, že jsou zajištěny servisní služby předmětu koupě na území ČR a že
veškeré služby servisu v záruční době jsou poskytovány autorizovanou servisní firmou, a to:

obchodní název firmy poskytujÍcÍ servis vozidla: S+S Machinery CZ s.r.o.

na adrese : Vídeňská 124a, 619 00 Brno

VIII.

Sankční ujednáni

1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo poskytnutím kterékoliv z
dodávek a služeb, které jsou součásti dodávky předmětu koupě, je povinen zaplatit Kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý týden prodlení.

2. V případě porušení následujÍcÍch smluvních povinnosti je Kupující oprávněn účtovat
Prodávajícímu smluvní pokuty:

5



a) za každý započatý kal. den prodlení s řádným odstraněním vad, jež byly Kupujícím uvedeny
v předávacím protokolu zaplatí prodávajÍcÍ KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každou vadu,

b) za každý započatý kal. den prodlení s řádným odstraněním vad uplatněných Kupujícím v
záruční době oproti sjednaným lhůtám zaplatí prodávající KupujIcimu smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč za každou vadu,

3. V případě prodlení KupujicÍho s úhradou kupní ceny dle této smlouvy je prodávající oprávněn
požadovat zaplaceni úroku z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k
jejich úhradě.

5. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok na úhradu smluvní pokuty vůči Prodávajícímu proti
nároku prodávajícIho na zaplacení kupní ceny.

6. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok KupujÍcľho na náhradu škody způsobené
mu porušením povinnosti prodávajĹcÍho, na niž se sankce vztahuje.

IX.

Odstoupeni od smlouvy

1. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit v případě podstatného porušení smluvní
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se vždy považuje:

a) prodlení KupujícÍho s úhradou kupní ceny na základě řádně vystavené faktury, které nebude
do šedesáti dnů ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícknu
odstraněno,

b) prodlení prodávajiciho s dodáním bezvadného a plně funkčního předmětu koupě sp|ňujÍcÍho
veškeré vlastnosti specifikované v této smlouvě delší než 30 dnů,

C) neodstraněni vady v záruční době ze strany prodávajÍcÍho nebo opakované (minimálně 2x)
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vady v záruční době,

d) případ, kdy bude zjištěno, že prodávající je v úpadku, je vůči němu vedeno insolvenčnI
řľzenI, v němž zároveň bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčnI návrh byl
zamítnut proto, že majetek prodávajÍcĹho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajÍcÍho byl zcela nepostačujÍcÍ, byla
zavedena nucená správa nebo je-li Prodávajíci v likvidaci,

e) případ, kdy bude zjištěno porušení podmínek uvedených v článku X. odst. 3 nebo 4 této
smlouvy.

2. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni o odstoupení
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran
na úhradu splatné smluvní pokuty, příp. škody.

X.

Ostatní ujednání

1. ProdávajÍcÍ nemůže bez předchozího písemného souhlasu KupujícÍho postoupit své pohledávky,
práva či nároky plynoucI ze smlouvy na třetí osobu.

6



2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že platby poskytované Kupujícím dle této smlouvy nebudou přímo
nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce
ve smyslu ČI. 2 odst. 2 Nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujÍcĹch
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a
NařIzenI Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujÍcÍch opatřeních vůči prezidentu
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních
seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízeni); bude-li kterékoliv z nařIzenľ v budoucnu nahrazeno
jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

4. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v
nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízenI (EU) č. 833/2014
o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍm situaci na Ukrajině, tedy
zejména, že prodávajÍcÍ není:

· ruským státním příslušnikem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,

· právnickou osobou, která je z vÍce než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle
předešlé odrážky, nebo

· fýzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob
uvedených v předešlých odrážkách.

prodávajÍcÍ odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek není
naplněna ani u jeho poddodavatele, který se bude na plněni této smlouvy podílet z vÍce jak 10 %
hodnoty plněni.

5. prodávající je povinen Kupujiciho bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které
mohou mít vliv na odpovědnost ProdávajÍcÍho dle odst. 3 nebo 4 tohoto článku smlouvy.
ProdávajÍcÍ je současně povinen kdykoliv poskytnout Kupujicknu bezodkladnou součinnost pro
případné ověření pravdivosti informací dle odst. 3 nebo 4 tohoto článku smlouvy.

XI.

Závěrečná ujednání

1 Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními
obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejÍcÍmi.

2. jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními
stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným
k rozhodnutí bude na základě této dohody smluvních stran soud určený podle sídla KupujícÍho.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Účinnosti nabývá
tato smlouva dnem zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - at' už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně přIslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujÍcÍch údajů (číslo účtu, telefonnI číslo, e-mailová
adresa apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím
uzavření KupujÍcÍ. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem KupujÍcÍ nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinna nejpozději do

7



30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňujÍcÍ smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. Smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze
smluvních stran.

6. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzuji svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávněni k zastoupen j.

8. Zadání této veřejné zakázky bylo schváleno usnesením č. UZ-9-1/24 na 1. zasedání
Zastupitelstva městské části Brno-Bosonohy dne 15.02.2024.

9. Uzavřeni smlouvy bylo schváleno usnesením č. UR-62-4/24 Rady MČ Brno-Bosonohy na
4. schůzi Rady MČ Brno-Bosonohy konané dne 06.03.2024.

V Brně dne 11. 3. 2024

za KupujícÍho:

::::,ČTě:,ské části

Statutární město Brno
Úřad městské části města Brna

Brno - Bosonohy
Bosonožské nám. 1

qq @tm

V Brnědne jz·'3· Z6'24

za ProdávajÍcÍho:

jaromír sázavský
S"S Machinery CZ
jednatel společno

S' ch ,r
deňská 1 S'S

el. : 545 2
bil|: "42

lČ: "55951 199
e-mak obc s.cz
egQp:Yww $.cz

'\

8



Příloha č. l Kupní smlouyy - Technická speci/íkace - 7échnické parametvy čistícího vozu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ

,,Čistící vůz pro MČ Brno-BosonohV"

Dodavatel S+S Machinery CZ s.r.o. tímto čestně prohlašuje, že nabízený předmět plnění má veškeré technické
vlastnosti a splňuje veškeré technické parametry uvedené v kupní smlouvě a v ČI. 2 výzvy k podání nabídek a
zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, když níže blíže specifikuje vlastnosti jím nabízeného
předmětu plnění.

Komunální zametací vůz:

výrobce: kärcher Municipal GmbH

Typ: MC 130 ADV

Rok výroby: 2020

Počet MTH: 605

, , Hodnota/DoplňujícíTyp a oznaceni: Ano/ne .
popis

Motor
- dieselový motor o výkonu min. 35 kW bez DPF ANO 36 kw
- pracovní motor (motor bez rozvodových řemenů) ANO KUBOTA V2403
- emisní limit motoru dle platné normy ANO STAGE III B
- Přístup k filtrům bez nutnosti použití nářadí, bez nutnosti ANO [DOPLNÍ
sundání zametací nástavby DODAVATEL]
- výkonná hydraulika vpředu/vzadu s min. 70l/inin při tlaku 220 ANO 70 l/min
bar vpředu/vzadu
(dostatečný pro případné dovvbavení mulčovací sekačkou) Tlak 225 bar
PřevodovK brzdy:
- hydrostatický pohon, min. 2 stupně pro ANO 2.stupně, 1.pracovní,
práci/transport 1.přepravní
(min. l pracovní, l přepravní)

ANO [DOPLNÍ- pohon kol 4WD DODAVATEL]

- plynule reEulovatelná rychlost od O do min. 40 km/h ANO Od O do 40 km/hod

, . , ANO [DOPLNÍ- nožní brzda s fůnkci na predni kola DODAVATEL]

Řízení:

, ,, , V , ANO [DOPLNÍ- kloubove rlzenl s odpruzenim DODAVATEL]

- řízení a provedení rámu umožňující najetí na chodník ANO 180 mm

o výšce min. 180 mm
- vňgší poloměr otáčení strqje max. 2,5 m ano 2,5 m
Rozměry a váhy: '
- celková hmotnost zametače max. 3 500 kjž ANO 3500 kg
- zatížení náprav přední/zadní min. 2t/2t ANO 2t/2t



- maximální váha prázdného zametače 2,4t ANO 2,2 t
- stoupavost min. 25% ANO 25 %
- výška zametače max. 2 000 mm (bez maiáku) ano -1995 mm
- délka zametače včetně kartáčů max. 4 000 mm ANO 3950 mm
- šířka zametání min. 2 200 mm ANO 2200 mm
- vvkláNcí hrana zásobníku na smetkv min. l 500 mm ANO 1500 mm
Kabina: , -l

W M" I'

- prosklená kabina pro dvě osoby (2 místa k sezení) ANO l 2. místa k sezení

, , , ANO [DOPLNÍ- celoprosklene dvere na obou stranach DODAVATEL]

V , , ANO [DOPLNÍ- sedadlo s bezpecnostnim pasem DODAVATEL]

pneumaticky odpružené sedadlo řidiče ANO tDOODPALVN:TEL]

umístění veškerých ovládacích prvků v kabině v dosahu řidič, ano tDOODPALVN:tel]

, . . ANO [DOPLNÍ- topeni, khmatizace DODAVATEL]

- kamerový systém - barevný monitor v kabině ANO [DOPLNÍ
zametače, .jedna kamera na prostor za zametačem a DODAVATEL]

druhá u sací hubice
- automatické přepnutí kamery na monitoru při ANO [DOPLNÍ
couvání DODAVATEL]
Světla:

provozní světla a směrová světla umístěná dle platné legislativy ANO tDOODPALVN:TEL]

přídavná světla umístěná nad čelním oknem kabiny ANO ĹDOODPALVN:TEL]

, , . ANO [DOPLNÍ- oranžovy zábleskovy maják DODAVATEL]

Výbava nástavby:
- zametač bude splňovat normu pro zachycování jemného ano [doplní
polétavého prachu PM 10 DODAVATEL]

ANO 2.kartáče o průměru
900 mm, regulace

- min. dva přední přimetací kartáče o průměru min. 900 mm otáček a šířky záběru
s možností regulace otáček a Šířky záběru z kabiny zametače, z kabiny zametače,
individuální ovládání kartáčů, individuální regulace přítlaku individuá|nÍov|ádánÍ
kartáčů kartáčů, individuálnI

regulace přítlaku
kartáčů

odpružená ramena předních kartáčů proti čelním nárazům ANO ĹDOODPALVN:TEL]

zkrápění proti prašnosti, skrápěcí trysky na obou kartáčích ano %ALVN:TEL]

, . V , , .V ANO [DOPLNÍ- vodni rearku1acni system pro snlzenl prasnosti DODAVATEL]

- zásobník na čistou vodu v nerezavějícím provedení ANO 195 l
(zadavatel prefenjje plastový) o objemu min. 190 l
- zásobník na smetky v nerezavějícím provedení o objemu ano 1 m3
min 0,9m'
- krátká sací šachta ze zásobníku k sací hubici o průměru ANO 180 mm
min. 180 mm, šachta vedená středem pod kabinou



- klapka pro nasá'í větších nečistot ANO tDOODPALVN:TEL]
'- sací hubice pružně zavěšená v pracovní pozici kopíruje povrch ano [doplní
terénu DODAVATEL]
- sací turbína s možností regulace min.3 stupně ANO 3.stupně
- ruční sací hadice o min. délce 3 000 mm, pevná montáž na ANO 3000 mm
zametač
- tlaková myčka součástí výbavy stroje, min 150 bar ANO 160 bar

- zásobník na smetky i přední zametací jednotka odnímatelná ANO ĹDOODPALVN!TEL]

- zametač bude mít přípravu pro nesení dalších nástaveb .jako ano [doplní
sněhový pluh s posypovým zařízením a sněhovou frézou DODAVATEL]
- držák lopaty a dalšího ručního nářadí. ANO [DOPLNÍ

DODAVATEL]

VBrně jz ·3. Z'qW
S+S RcHER
:íde ä'"" "=

el.
hý
t : 2

IČ: CZ25595199D-ma w.karchersas,cz
esho cher$hcl+sas.cz

,
Podpis bodavate|e'

Zadavatel upozorňuje účastníky, že v případě, že nabízené plnění nesplňuje zadavatelem shora uvedené technické
vlastnosti a parametry (tj. v případě, že účastník ve shora uvedené tabulce uvede v části výběru odpovědi ,,ANO/NE"
odpověď' ,,NE", popř. ve sloupci ,,Hodnota parametru/fůnkce u předmětu plnění nabízeného účastníkem" uvede údaj či
informace, které budou v rozporu s požadavky zadavatele. nebo jeho závazné požadavky nebudou splňovat), nesplňuje
nabídka účastníka zadávací podmínky a požadavky zadavatele a taková nabídka může být vyřazena a účastník vyloučen
z další účasti ve výběrovém řízení. l)

'Při podání nabídky elektronickou formou, postačí zada:> i podpi Přílohy č. 4 ZD (přílohy č. 1 smlouvy)

elektronicky tak, že účastník podá abídk do elektronického nástroje
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/sezI1am.isf pod s\[ým j?]énem a heslem.

L

\
\'\ ,.,"




